МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2019 № 2683

г. Магадан

О проведении контеста экстремальных видов спорта «Другой спорт»

в 2019 году

В целях поддержки гражданских инициатив и в связи с проведением

Магаданской молодежной областной общественной организацией

экстремальных видов спорта «МолоТ» (далее – ММОООЭВС «МолоТ»)

контеста экстремальных видов спорта «Другой спорт» (далее – Контест),

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии

города Магадана (Головина) оказать содействие ММОООЭВС «МолоТ» в

проведении Контеста, который состоится в 12.00 часов 31 августа 2019 года в

скейт-парке.

2. Муниципальному бюджетному учреждению города Магадана

«Горсвет» (Михайлов) обеспечить работу точки электропитания в скейт-

парке на период проведения Контеста 31 августа 2019 года с 09.00 до 17.00

часов.

3. Муниципальному бюджетному учреждению города Магадана

«Комбинат зеленого хозяйства» (Гаврилов) обеспечить установку возле скей-

парка на время проведения Контеста 2 (два) биотуалета с 09.00 до 17.00

часов, а также уборку скейт-парка 31 августа 2019 года до 09.00 часов.

4. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Магадану (Маланчин) организовать охрану

общественного порядка во время проведения Контеста 31 августа 2019 года с

11.30 до 16.30 часов.

2

5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана»

(Аверьянов) обеспечить дежурство специализированных машин в скейт-

парке во время проведения Контеста 31 августа 2019 года с 12.00 до 16.00

часов.

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                                         Ю. Гришан